
Dienstags jede Pizza 26cm von der Speisekarte oder

3 Zutaten Ihrer Wahl   NUR 5,90
Donnerstags jede Pizza 36cm von der Speisekarte  oder

3 Zutaten Ihrer Wahl   NUR 10,90
Ausgenommen Chees´n Crust

1 Pizza 30cm
3 Zutaten Ihrer Wahl

1 gem. Salat
1 Port. Käseröllchen

0,5 l Getränk

1 BIG-Hamburger
mit Pommes oder
Country Potatos
& 0,5 l Getränk

1 Pizza 36cm
3 Zutaten Ihrer Wahl

2 gem. Salate
1 l Getränk

 Sub's (belegte Baguettes)

Chicken Wrap  mit knackigem Salat, Gurken und Tomaten

Mexican Wrap mit knackigem Salat, Tomaten, feurigem 
Chili con Carne und exotischer Asia-Soße

Beef Wrap mit knackigem Salat, Tomaten, Röstzwiebeln und 
Spezial-Soße

 Wraps 4,90
4,90

4,90

 Wraps

Mo. - Sa.  16:30-22:30 Uhr 
So.& Feiertage 11:30-22:30 Uhr
durchgehend geöffnet

 Softdrinks

PIZZA - HOTLINE
06152 62390

Lieferung nur in Verbindung mit Speisen!
pfand   0,25

1 Pizza 26cm
3 Zutaten Ihrer Wahl

1gem. Salat
0,5 l Getränk

15,70 € 
7,90 €

18,70 €
10,70 €

info@pizzapoint-nauheim.de
www.pizzapointnauheim.de

0173 7528886

HAPPY  FAMILYBURGER MENÜFOR TWOSINGLE

Abholen & Sparen

Alle Preise verstehen sich in Euro €

 bargeldlose 
Bezahlung

Bestellung 
per WatsApp

 Bestellung 
Online

Natürlich Sie sind auch 
Herzlich willkommen 

in unserem Restaurant in 
Feldstraße 15 , 65469 Nauheim

Pepsi, Pepsi light, Schwip Schwap, A,B,C,D,F,G,H,I,J,M,N,O,Q,S,1,7,12

Miranda, 7Up, Rhodius Wasser, Rhodius 
Apfelschorle 0,33l 1,80  0,5l      2,70
Mixery B,H,1  0,5l 2,00                       
Corona B,H,1  0,33l 2,90
Corona Six-Pack      6 x 0,33l 12,90 
Bitburger 0,33l 1,70  0,5l 2,00 A,B,H,I,N,S,1,12

Bitburger Pils Six-Pack 6 x 0,33l 7,90 
Chianti B,I,S,12  0,7l 7,90
Lambrusco S,12  0,7l 7,90

Eis u.Süßwaren sind von der 
Berechnung des 

Mindestbestellwertes 
ausgeschlossen!

Eis (Ben&Jerry‘s)
Chunky Monkey
Eiscreme mit Bananengeschmack
& Walnüssen

Cookie Dough
Vanilleeis mit Cookie-Stückchen
 
Chocolate Fudge Brownie B,I,N,1,3,5,6,7,8

Schokoladen-Eiscreme mit 
Brownie-Stückchen

Half Baked B,I,N,1,3,5,6,7,8

(nur 500ml)
Halb Cookie Dough / Halb Fudge Brownie

Fairly Nuts

150ml

150ml

150ml

150ml

150ml

3,20

3,20

3,20

3,20

500ml

500ml

500ml

500ml

500ml

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

Ab 10€ nach Nauheim & Königstädten
Ab 10€ nach Astheim & Trebur
Ab 15€ nach Groß-Gerau & Wallerstädten

I,J,K,L,1,3,4,7 1 I,J,K,L,1 1 H,I,J,K,L,1,7 1I,J,K,L,1 1

 I,J,K,L,1,7

Sucuk SUB Käse, frische Tomaten-Remulade, 
Frische Gurken, Eisberg.Peperonischoten
Miami SUB Salami, frischer Salat, Tomaten, Gurken, 
Käse & Remoulade
Farmer SUB Schinken, gek. Ei, frischer Salat, Tomaten, 
Käse & Remoulade
Tuna SUB �4�H�U�N�µ�Ò�S�C�H���Ò�F�R�I�S�C�H�E�R�Ò�3�A�L�A�T���Ò�:�W�I�E�B�E�L�N���Ò�4�O�M�A�T�E�N���Ò
Käse & Remoulade
Chicken SUB �(�’�H�N�C�H�E�B�R�U�S�T�µ�Ò�L�E�T���Ò�3�A�L�A�T���Ò�4�O�M�A�T�E�N���Ò�'�U�R�K�E�N���Ò
Chilisauce & Käse

6,50

5,90

5,90

5,90

5,90

I,J,K,L,1

SUB 1,4

A,B,C,H,I,M,N,S,1,5,6,7,8,10,11,12

I,J,K,L,1 

Saucen & Dips
Sour Cream1

Asia (süß-scharf)

Barbecue 
Salsa

1,00
1,00
1,00
1,00

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7

Dessert
Brownie   
Donuts Black or White  
Milka-Donut   
Pancakes mit vanilleeis  
(2 Stücke) gefüllt mit schattenmorellen

2,90
1,80
1,80
4,90

1,7,8

B,I,N,1,5,6,7,8

B,I,N,1,5,6,7,8

A,B,C,D,F,G,H,I,J,K,L,M,N,P,S,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14

B,I,7 

B,1,3,7 

LMIV - Allergene  A Mit Süßungsmittel(n), B Mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n), C Enthält Aspartam, D Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, E Enthält Süßholz, F Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen, G Enthält Koffein. Für Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen
�:�U�S�A�T�Z�S�T�O�F�F�E�Ò�(�Ò�-�I�T�Ò�&�A�R�B�S�T�O�F�F���Ò�)�Ò�-�I�T�Ò�+�O�N�S�E�R�V�I�E�R�U�N�G�S�S�T�O�F�F���Ò�*�Ò�-�I�T�Ò�.�I�T�R�I�T�P�š�K�E�L�S�A�L�Z���Ò�+�Ò�-�I�T�Ò�.�I�T�R�A�T���Ò�,�Ò�-�I�T�Ò�.�I�T�R�I�T�P�š�K�E�L�S�A�L�Z�Ò�U�N�D�Ò�.�I�T�R�A�T���Ò�-�Ò�-�I�T�Ò�!�N�T�I�O�X�I�D�A�T�I�O�N�S�M�I�T�T�E�L���Ò�.�Ò�-�I�T�Ò�'�E�S�C�H�M�A�C�K�S�V�E�R�S�T�’�R�K�E�R���Ò�/�Ò�'�E�S�C�H�W�’�R�Z�T���Ò�0�Ò�'�E�W�A�C�H�S�T���Ò�1�Ò�-�I�T�Ò�0�H�O�S�P�H�A�T���Ò�3�Ò�3�U�L�µ�Ò�T�E

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder 
Intoleranzen auslösen
1 Enthält glutenhaltige/s Getreide/-Erzeugnisse
2 Enthält Krebstiere/-Erzeugnisse
3 Enthält Ei/-Erzeugnisse
4 Enthält Fisch/-Erzeugnisse
5 Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse
6 Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse
7 Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig)

11Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisse
�����%�N�T�H�’�L�T�Ò�3�C�H�W�E�F�E�L�O�X�I�D���3�U�L�µ�Ò�T�E
13Enthält Lupine/-nerzeugnisse
14Enthält Weichtiere/-Erzeugniss

8 Enthält Schalenfrüchte/Nüsse bzw. 
Nusserzeugnisse
9 Enthält Sellerie/-Erzeugnisse
10Enthält Senf/-Erzeugnisse

PARTYSERVICE
 

FÜR JEDEN ANLASS


